
Klub Strzelecki WILK Olecko

Wrześniowe Zawody Strzeleckie
Strzelnica Myśliwska w Doliwach

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY
08.09.2019

Kierownik zawodów Robert Kalchert

Sędzia Główny Zawodów Aneta Harasim 9660/II/19

Kierownik biura obliczeń Radosław Pozauć 7018/II/17

Sędziowie Stanowiskowi Urszula Pozauć 7019/II/17

Aneta Harasim 9660/II/19

Radosław Pozauć 7018/II/17

Marek Orłowski 7953/III/16

Zbigniew Puczyłowski 11380/III/18

Stanisław Zyskowski 12553/III/19



Protokół nr 1.
Konkurencja: Karabin centralnego zapłonu oraz pistolet centralnego zapłonu na czas

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 ZYSKOWSKI Klaudiusz 2004 SAGITTARIUS Piątnica 362,56

2 WARSIEWICZ Daniel 1983 SAGITTARIUS Piątnica 328,68

3 CZYŻ Marek 1975 WILK Olecko 311,99

4 PUKSZA Paweł 1981 COMBAT SHOTING Knyszyn 301,90

5 SZNEL Łukasz 1983 WILK Olecko 293,30

6 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 WILK Olecko 263,87

7 DĄBROWSKI Piotr 1967 LEGION WSCHODNI Białystok 239,14

8 SZNEL Mirosław 1959 WILK Olecko 221,16

9 WORM Andrzej 1972 PATRON Grajewo 197,76

10 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 197,03

11 PONIATOWSKI Jacek 1966 PATRON Grajewo 191,63

12 WOLF Florian 1981 WILK Olecko 189,06

13 SURAWSKI Waldemar 1961 SAGITTARIUS Piątnica 184,90

14 KISIELEWSKI Marek 1969 SAGITTARIUS Piątnica 164,95

15 KALCHERT Kamil 1987 WILK Olecko 159,62

16 GRUDZIŃSKI Paweł 1989 WILK Olecko 98,96

17 ZALEWSKI Artur 1969 WILK Olecko 81,68

18 ZAJĄC Dariusz 1964 WILK Olecko 71,10

19 PONIATOWSKI Rafał 1995 PATRON Grajewo 70,66

20 URBANOWICZ Grzegorz 1974 WILK Olecko 29,18

PK LAUMER Philipp 1989 Gość 309,61

PK ZYSKOWSKI Stanisław 1979 PATRON Grajewo 225,50

PK KALCHERT Robert 1977 WILK Olecko 224,43

PK HARASIM Aneta 1975 PATRON Grajewo 148,38

PK PUCZYŁOWSKI Zbigniew 1968 WILK Olecko 125,13



Protokół nr 2.  
Konkurencja: Pistolet bocznego zapłonu 25m

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 WORM Andrzej 1972 PATRON Grajewo 81

2 ZYSKOWSKI Klaudiusz 2004 SAGITTARIUS Piątnica 78

3 ZAJĄC Dariusz 1964 WILK Olecko 77

3 DĄBROWSKI Piotr 1967 LEGION WSCHODNI Białystok 77

3 PUKSZA Paweł 1981 COMBAT SHOTING Knyszyn 77

6 PONIATOWSKI Jacek 1966 PATRON Grajewo 70

7 KISIELEWSKI Marek 1969 SAGITTARIUS Piątnica 66

8 SZNEL Łukasz 1983 WILK Olecko 59

9 WARSIEWICZ Daniel 1983 SAGITTARIUS Piątnica 55

10 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 53

11 WOLF Florian 1981 WILK Olecko 49

11 CZYŻ Marek 1975 WILK Olecko 49

13 PONIATOWSKI Rafał 1995 PATRON Grajewo 42

14 KALCHERT Kamil 1987 WILK Olecko 39

15 URBANOWICZ Grzegorz 1974 WILK Olecko 31

16 SZNEL Mirosław 1959 WILK Olecko 25

17 GRUDZIŃSKI Paweł 1989 WILK Olecko 13

18 SURAWSKI Waldemar 1961 SAGITTARIUS Piątnica 11

19 ZALEWSKI Artur 1969 WILK Olecko 10

20 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 WILK Olecko 9

PK LAUMER Philipp 1989 Gość 82

PK KALCHERT Robert 1977 WILK Olecko 76

PK ZYSKOWSKI Stanisław 1979 PATRON Grajewo 75

PK HARASIM Aneta 1975 PATRON Grajewo 69

PK PUCZYŁOWSKI Zbigniew 1968 WILK Olecko 34



Protokół nr 3. 
Konkurencja: Trap 10

 

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 WOLF Florian 1981 WILK Olecko 45

2 CZYŻ Marek 1975 WILK Olecko 45

3 URBANOWICZ Grzegorz 1974 WILK Olecko 40

4 WARSIEWICZ Daniel 1983 SAGITTARIUS Piątnica 40

5 WORM Andrzej 1972 PATRON Grajewo 40

6 KISIELEWSKI Marek 1969 SAGITTARIUS Piątnica 40

7 PONIATOWSKI Jacek 1966 PATRON Grajewo 35

8 ZYSKOWSKI Klaudiusz 2004 SAGITTARIUS Piątnica 35

9 SZNEL Łukasz 1983 WILK Olecko 35

10 SZNEL Mirosław 1959 WILK Olecko 35

11 PUKSZA Paweł 1981 COMBAT SHOTING Knyszyn 35

12 SURAWSKI Waldemar 1961 SAGITTARIUS Piątnica 30

13 PONIATOWSKI Rafał 1995 PATRON Grajewo 30

14 KALCHERT Kamil 1987 WILK Olecko 25

15 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 25

16 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 WILK Olecko 25

17 DĄBROWSKI Piotr 1967 LEGION WSCHODNI Białystok 15

18 ZALEWSKI Artur 1969 WILK Olecko 15

19 GRUDZIŃSKI Paweł 1989 WILK Olecko 15

20 ZAJĄC Dariusz 1964 WILK Olecko 5

PK KALCHERT Robert 1977 WILK Olecko 40

PK ZYSKOWSKI Stanisław 1979 PATRON Grajewo 35

PK PUCZYŁOWSKI Zbigniew 1968 WILK Olecko 30

PK HARASIM Aneta 1975 PATRON Grajewo 25

PK LAUMER Philipp 1989 Gość 20


